
UCHWAŁA NR XVII/451/08
Rady Miasta Szczecin

z dnia 14 stycznia 2008 r.

w sprawie likwidacji rachunku dochodów własnych „Remonty i utrzymanie dróg” przy 
jednostce budżetowej Urząd Miasta Szczecin

Na podstawie art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych art. 165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2005 
roku Nr 169 poz. 1420, z 2006 roku Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, 
Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 roku Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115
poz. 791, Nr 140 poz. 984); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 stycznia 2008 roku likwiduje się w jednostce budżetowej Urząd Miasta 
Szczecin rachunek dochodów własnych „Remonty i utrzymanie dróg”.

§ 2. Środki pieniężne po zamknięciu rachunku dochodów własnych „Remonty i utrzymanie 
dróg” stanowią dochód budżetu Miasta.

§ 3. Należności i zobowiązania rachunku dochodów własnych przejmie z dniem 31 stycznia 
2008 roku Urząd Miasta Szczecin.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXV/662/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 marca 2005 r.
w sprawie utworzenia rachunku dochodów własnych „Remonty i utrzymanie dróg” przy 
jednostce budżetowej Urząd Miejski w Szczecinie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


